Udruzenje mladih sa hendikepam.Crne Gore
ENY Association of Youth with Disabilities of Montenegro ' 7 1A
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MINISTARSTVO LJUDSKIH I MANJINSKIH PRAVA™
N/r licu odgovornom za postupanje po zahtjevu za slobodan pristup informacijama

PREDMET: ZAHT]EV ZA PRISTUP INFORMACIJAMA

1. Na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama molim da mi omogucite
pristup sljedeéim informacijama/podacima/dokumentimas

1.1 Evidenciju 0 ukupnom broju zaposlenih u Ministarstvu ljudskih i manjinskih
prava, koji su prijavljeni u IOPPD obrascu, od 1. januara 2009. do dana podnosenja
zahtjeva, navedeno za svaku godinu pojedina¢no.

1.2 Evidenciju o broju zaposlenih osoba s invaliditetom u Ministarstvu ljudskih i
manjinskih prava, koji su prijavljeni u I0PPD obrascu, od 1. januara 2009. do dana
podno3enja zahtjeva, navedeno za svaku godinu pojedinaéno.

1.3 Evidenciju o iznosu uplaé¢enom po osnovu  posebnog doprinosa za
zaposljavanje lica sa invaliditetom u skladu sa &anom 21 Zakona o profesionalnoj
rehabilitaciji i zaposljavanju lica sa invaliditetom, koji se odnosi na kvote za zaposljavanje
lica sa invaliditetom, od strane Ministarstva ljudskih i manjinskih prava od 1. januara
2009. do dana podno$enja zahtjeva, navedeno za svaku godinu pojedinacno.

2. Pristup predmetnim dokumentima tra%im u cjelosti;

3. Pristup predmetnim dokumentima Zelim ostvariti: dostavom informacije,
iskljutivo elektronskim putem, na mejl adresu: umhcg2001@gmail.com, u citljivom
word ili ¢itljivom pdf formatu, u zakonski predvidenom roku. Navedena forma dostave, u
skladu sa Zakonom, predstavlja pristupacnu formu za lica s invaliditetom.

Napomena: U slu¢aju kada je podnosilac zahtjeva lice s invaliditetom, trogkove
postupka snosi organ vlasti (¢lan 33, stav 4 Zakona).

Podnosilac zahtjeva
Udruzenje mladih sa hendikepom Crne Gore
Izvrsna direktorica Marina Vujaéié

Kontakt informacije:
tel: 020/265-650
E-mail: umhcg2001@gmail.com

Bul. Josipa Broza Tita 37/2 (Sprat 2, stan 34) 81 000 Podgorica, Crna Gora
Tel: 020/265-650
umhcg@t-com.me * http://umhcg.com/
Ziro-ratun: 510-203521-92; 510-22615-95*
Ziro-ratun za donacije za pse vodice: 510-202920-52
PIB: 02340305




Adresa: Bul. Sv. Petra Cetinjskog br.

e ] Crna Gora 130,
@e""%{" N T 81000 Podgcrica, Crna Gora
-y B Ministarstvo +382 (0)20 243 197
@'ﬁ%ﬁ% | ljudskih i manjinskih prava WWW.QOV.me/mmp
Broj: UPI-11-037/25-19/2 Podgorica, 15. april 2025. godine

Na osnovu ¢lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (»Sl.list CG*, br. 44/12 i
30/17), i ¢lana 16 i 46 Zakona u upravnom postupku ("Sl. list CG", br. 56/2014, 20/2015,
40/2016 i 37/2017), Ministarstvo ljudskih i manjinskih prava postupajuci po zahtjevu
»Udruzenja mladih sa hendikepom Crne Gore« iz Podgorice, zaveden pod brojem UPI-11-
037/25-19 od 4.4.2025. godine, radi pristupa informaciji, donosi

RJESENJE

| Usvaja se zahtjev »Udruzenja mladih sa hendikepom Crne Gore« iz Podgorice, zaveden
pod brojem UPI-11-037/25-19 od 4.4.2025. godine, te se dozvoljava pristup sljedecim

informacijama:

o Evidencija o ukupnom broju zaposlenih u Ministarstvu ljudskih i manjinskih prava, koji
su prijavljeni u IOPPD obrascu, od 1. januara 2009. do dana podnoSenja zahtjeva,
navedeno za svaku godinu pojedinacno;

e Evidencija o broju zaposlenih osoba s invaliditetom u Ministarstvu ljudskih i
manjinskih prava koji su prijavljeni u IOPPD obrascu, od 1. januara 2009. do dana
podno$enja zahtjeva, navedeno za svaku godinu pojedinacno;

» Evidencija o iznosu upla¢enom po osnovu posebnog doprinosa za zaposljavanje lica
sa invaliditetom u skladu sa &lanom 21 Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i
zapos$ljavanju lica sa invaliditetom, koji se odnosi na kvote za zaposljavanje lica sa
invaliditetom, od strane Ministarstva ljudskih i manjinskih prava od 1. januara 2009.
do dana podno$enja zahtjeva, navedeno za svaku godinu pojedinacno;

Il Pristup informacijama iz stava | ovog rjeSenja ostvarice se dostavljanjem istih
elektronskim putem na e-mail adresu umhcg2001@gmail.com , u masinski Citljivom formatu.

Il TroSkova postupaka nije bilo.

IV Zalba protiv ovog rjesenja ne odlaze njegovo izvréenje.

Obrazlozenje

»UdruZenje mladih sa hendikepom Crne Gore« iz Podgorice, podnjelo je dana 4.4.2025.
godine ovom Ministarstvu Zahtjev za slobodan pristup informacijama, broj UPI-11-037/25-
19/1, kojim je trazila da joj se omoguéi pristup sliede¢im informacijama: Evidencija o
ukupnom broju zaposlenih u Ministarstvu ljudskih i manjinskih prava, koji su prijavijeni u
IOPPD obrascu, od 1. januara 2009. do dana podno$enja zahtjeva, navedeno za svaku
godinu pojedinagno; Evidencija o broju zaposlenih osoba s invaliditetom u Ministarstvu



ljudskih i manjinskih prava koji su prijavijeni u IOPPD obrascu, od 1. januara 2009. do dana
podno$enja zahtjeva, navedeno za svaku godinu pojedinacno; Evidencija o iznosu
uplaéenom po oshovu posebnog doprinosa za zaposljavanje lica sa invaliditetom u skladu
sa élanom 21 Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zaposljavanju lica sa invaliditetom, koji
se odnosi na kvote za zapoéljavanje lica sa invaliditetom, od strane Ministarstva ljudskih i
manjinskih prava od 1. januara 2009. do dana podnoSenja zahtjeva, navedeno za svaku
godinu pojedinaéno; na nadin to ¢e joj se trazene informacije dostaviti elektronskim putem,
u masinski &itljivom formatu, na e-mail adresu umhcg2001@gmail.com .

Uvidom u trazenu dokumentaciju, blize opisanu u stavu | dispozitiva ovog rje$enja, utvdeno
je da Ministarstvo ljudskih i manjinskih prava posjeduje trazene informacije, te da se u isto]
ne nalaze podaci gijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz ¢lana 14 Zakona
o slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u
skladu sa ¢lanom 13 i 21 stav 1 tacka 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Odredbom &lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (»Sl.list CG*, br. 44/12
30/17), propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija,
osim u sluéaju iz ¢lana 22 ovog zakona, organ vlasti odlucuje riesenjem, kojim dozvoljava
pristup trazenoj informaciji, odnosno ponovnu upotrebu informacija ili njenom dijelu ili
zahtjev odbija. Dalje, stavom 5 istog ¢lana Zakona, propisano je da rjesenje kojim se odbija
zahtjev za pristup informaciji, odnosno ponovnu upotrebu informacija sadrZi detaljno
obrazloZenje razloga zbog kojih se ne dozvoljava pristup trazenoj informaciji, odnosno

ponovna upotreba informacija.

Zalba ne odlaZe izvréenje rje$enja, shodno ¢lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Polazeéi od naprijed navedenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu rieSenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rje§enja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za
zadtitu linih podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema
rie§enja, neposredno ili preko ovog Ministarstva. Zalba se podnosi u dva primjerka.

Lice zaduzeno za rjeSavanje po zahtjevu
za slobodan pristup informacijama

~

_mr Ramiz §ahman

LS g B

Dostavljeno: \ s 7
- Podnosiocu zahtjeva =5

* U spise predmeta

- ala



| CIEIHR Adresa: BuIE\@r Svetog Petra Cetinjskog 130,
A 7 : Fyr L 81000 Podgorica, Crna Gora
- Ministarstvo ljudskih i manjinskih prava tel: +382 20 234 197

WWw.gov.me/mmp

Br: UPI-11-037/25-19/3 Podgorica, 20. maj 2025. godine

Za: Udruzenje mladih sa hendikepom Crne Gore
Gda Marina Vujaci¢, izvr$na direktorica
Adresa: Bul. Josipa Broza Tita 37/2, Il sprat, stan br. 34
Podgorica

Veza: Va$ zahtjev broj RZN5-329/1-02 od 2. aprila 2025. godine

Predmet: Dostava Rjesenja br. UPI-01-037/25-20/2 od 15. aprila 2025. godine

Uvazena gospodo Vujacic,

U vezi Vaseg zahtjeva za slobodan pristup informacijama, broj i datum gornji, koji je
dostavljen ovom ministarstvu dana 4. aprila 2025. godine (zaveden pod brojem UPI-01-
037/25-19/1), u prilogu Vam dostavljamo rje$enje Ministarstva ljudskih i manjinskih prava
broj UPI-01-037/25-19/2 od 15. aprila 2025. godine.

S postovanjem,

M I NISTAR
/,f”/ \\
Fatmlr Gjeka

=

g

Prilog:. B iy St
- kao u tekstu ‘

Kontakt osoba:

Ramiz Sahman

Nacelnik sluzbe za opéte poslove
e-mail: ramiz.sahman@mmp.gov.me
Tel. mob.: 069308624

P.Sala




Repubiika Crne Gora Obrazac OPD]

Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjesecni izvjestaj o obradunatim li€nim primanjima za zaposlene

02 ORIGINALAN |

[ 0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 101 1_Godina 12 101 01 9 1 ]
0.3 IZMDENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 0228178 3 1.2. Naziv ... Ministarstvo za zastitu ljudskih 1 manjinskih prava
1.3. Radun ...mou-aooooooomwoouam 1.4, Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198

R s
3.1. Broj zaposienih
3.2. Bruto licna 6.701,45 6.701,45
3.3. Porez 632,37 632,37

4. DOPRINOSI IZ I NA LIENA PRIMANJA

4.1, ZAPOSLENT

4.2. POSLODAVAC
[ 5. PRIREZ POREZU NA DOHOBAK E

Izjavijujem, pod krivicnom i matetijalnom odgovornoséu, da su =m<mam=_uonmn_uﬁwm_. L

Potpis oviaS¢enog lica_Freve] :\ ——PBr10 1 6 1 0 111974181273
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Obrazac OPDI

Republika Crna Gora
Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjesecni izvjestaj o obra¢unatim li¢nim primanjima za zaposlene

0.2

ORIGINALAN

{ 0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 102 1 Godina I 2 101019 I |

0.3

IZMIJENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

11. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za zastitu ljudskih I manjinskih prava

Tel/Fax..234-198

Rimski trg bb

1.3. Racun ...907-000000008300119 1.4. Adresa

2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

7.139,31

3. POREZ 1Z LICNIH PRIMANJA

3.1 Braj zaposlenih
3.2. Bruto licna
3.3. Porez

7.139,31
669,21

7.139,31
669,21

4. DOPRINOSI IZ I NA LICNA PRIMANIA

2lgdrnje oy
@
30,68

1.073,95
889.83

4.2, POSLODAVAC

=

[ 5. PRIREZ POREZU NA ooxou»xwﬁﬁnmg .m___ , |

Izjavljujem, pod krivi€nom i Emn.wmmm.lo:d. em..mniw:owmna da su navedeni podaci tacni.
m - o A - n.
o uf _ TI01610111914181212131012171

Potpis ovlaséenog lica

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA Q\\ ﬁm wm@uﬂ " ‘
Broj dokumenta: .../......-.... Datum prijema: 1.1 {1/1_T 1/ I__I_I Prezimeiime ovlafcenog sluzbenika: ...................7/. s
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Obrazac OPD1

i .ﬁ Republika Crna Gora
= Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjesecni izvjestaj o obraunatim licnim primanjima za zaposlene
_ 02| ORIGINALAN | X

[0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 103 I Godina 1 2 10 1 0 19 I

0.3 IZMIJENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za zastitu ljudskih I manjinskih prava

- 1.3. Raéun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198

2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

2.4. Ukupna primanja=2.1.+ 2.2.42.3.
16.104,74

w...p. w_,ou Nm...u,mm_mzm:
3.2. Bruto licna 16.104,74 16.104,74
3.3. Porez 1.584,43 1.584,43

4. DOPRINOSI 1Z I NA LICNA PRIMANJA

10 ~ikuphf doprinoss
4.1. ZAPOSLENI 1.660,01 2.420,84
4.2, POSLODAVAC 1.175,86 2.005,87

(5. PRIREZ POREZU NA DOHODAK FIZICKIH LICA | w

Izjavljujem, pod krivicnom i m jalnom odgovorno3éuy, da su navedeni podaci tacni,

«dl“.\«« : %
Potpis ovladtenog lica_ U4 W' —————piBr10 16 101119 I

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA >
Broj dokumenta: .. /......~......... Datum prijema: m.ww rvm.lH ? 1 I | Prezimey




Republika Crna Gora Obrazac OPDI

Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjesecni izvjestaj o obracunatim liénim primanjima za zaposlene
“ 02| ORIGINALAN | X
03|  IZMUENJEN

| 0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 104 I Godina 1 2 101 0 1 9 [

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za zastitu ljudskih I manjinskih prava
1.3. Racun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

©7.717,29

o

R i S L
3.1. Broj zaposlenih
3.2, Bruto liéna 7.717,29 7.717,29
3.3. Porez 720,46 720,46

4. DOPRINOSI 1IZ I NA LICNA PRIMANJA

4.1, ZAPOSLENI
4.2. POSLODAVAC -
[ 5: PRIREZ POREZU NA DOHODAK FIZICKIH LICA ] —]
: e n"nn\ L .‘\..Mm.h ‘,
Izjavijujem, pod kriviénam :ﬂmﬁoq, 1lnom odgovornoscu, da su navedeni podaci tacni.
Potpis ovlaScenog lica___~ %& e P30 16 101119 14181212031012171 Datum: 1 11/111/111
POPUNJAVA PORESKA UPRAVA : Q N
Broj dokumenta: .../...... T Datum prijema: I_I_I/1 I I/I I [ 1 I Prezimeiime ovladcenog shuzbenika: \Q%Q.\\&Q& w IS N g
Fy f.l -
i

4




Republika Crna Gora Obrazac OPDI

Poreska uprava
Podrucna Jedinica

Mjesecni izvjeStaj o obradunatim li€nim primanjima za zaposlene

] 0.2 ORIGINALAN | X
03 IZMUJENJEN

[ 0.1. [ OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 105 1 Godina 1 2 10 1 0 191

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU
11. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za zastitu ljudskih I manjinskih prava

1.3. Racun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198

2. VRSTA LIENOG PRIMANJA

LR SRR

__!H_w.muo%a

13.570,14

3.1. Broj vaom_ma_..
3.2. Bruto li¢na 13.570,14 13.570,14
3.3. Porez 1.536,02 1.536,46

4. DOPRINOSI 1Z I NA LIENA PRIMANJA

4.1 ZAPOSLENT ~ 1.628,42 678,52 -67,84 [ 2.374,78
2.2. POSLODAVAC 1.153,46 746,37 67,84 1.967,67

5 ]

Izjavljujem, pod kriviénom i materijalnom odgovorno&éu, da su navedeni podaci taéni.

Potpis ovlad¢enog lica_ “hrped A PIB:I0 1610111914181 212131012171

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA %\ .
Broj dokumenta: .../...... Sevvvsans Datumprijema: I I_I/1_ I I/1 1 1 1 1 Prezime i ime ovlaScenog sluZbenika: ......[<. St i e e




Republika Crna Gora
Poreska uprava

Podrucna jedinica

Obrazac OPD]

Mjesecni izvjestaj o obrac¢unatim li¢nim primanjima za zaposlene

91

]

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783

1.3. Radun ...907-000000008300119 1.4. Adresa
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA
o : o MR d&.b,uﬂk.l (_.Msﬂws 2 ...ﬁ,v m. ;.W.v ﬁna,. i.%vﬁ £

"10.377,25

Rimski trg bb

Tel/Fax..234-

1.2. Naziv ...Ministarstvo za zastitu ljudskih I manjinskih prava

198

Bl

3. POREZ 1Z LICNIH PRIMANJA

12 12
3.2. Bruto li¢na 10.377,25 10.377,25
3.3. Porez 1.144.44 1.144,44

4. DOPRINOSI IZ I NA LICNA PRIMANJA

G

B it
1. ZAPOSLENI

1.816,02

4.2. POSLODAVAC

1.504,70

; 2 = s
F _ S

0.2

ORIGINALAN

03

IZMIJENJEN

B: I1
[y

m4 n..m.nm:.wmnaoi otigovornostu, da su naveden: podaci tacni.

1 3101219151419 NI141917161

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA

Broj dokumenta: .../...... T — Datum prijema: E&\\Hlﬂuhm “ m Q,\g&ﬁ:& i ime ovladcenog sluzbenika: ,, 2




MR el

Republika Crna Gora
Poreska uprava
Podrucna jedinica.

Obrazac OPDI

Mjesecni izvjestaj o obra¢unatim liénim primanjima za zaposlene

[ 0-1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 107 _I Godina I 2 10 10191 |

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

11. PIB 02281783 1.2, Naziv ...Ministarstvo za ljudska i manjinska prava

1.4. Adresa Tel/Fax..234-198

1.3. Racun ...907-000000008300119 Rimski trg bb

2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

0.2

ORIGINALAN | X

0.3

IZMDENIEN

3.2, Bruto licna 9,740,34 9.740,34
3.3. Porez 1.068,01 1.068,01

4. DOPRINOSI IZ T NA LICNA PRIMANJA

i : - “.u. . 2 ,‘.‘ e ,.., = Wn..w w(\w\n.._e.”..m o < )..(WW\..,,‘ e T ..,.ww.w 3 f it r.y -
1.168,83 487,03 48,70 1.704,56
827,93 535,72 48,70 1.412,35

navedeni podaci tacni.

0121915141971 141917161

LApds

Datum: 1 I 1 /1 1 I/IML¥EF

m@;m.uaﬁ'm._ w %Mm\.“«. pd
i Y == M\ 2
POPUNJAVA PORESKA UPRAVA \% 4 i Qb@iw 7 kmm\
Broj dokumenta: .../......-.... Datumprijema: I_1 I/L I I/1 I [ I I Prezimeiime ovlacenog sluzbenika: ... £ 0L .60 ol Potpisy., 2. & ...
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Republika Crna Gora Obrazac OPD1

Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjesecni izvjestaj o oc_.mmcnmma li€énim primanjima za zaposlene
] 02| ORIGINALAN |’

[0.1. [ OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 108 1 Godina 1 2 101019 1

0.3 IZMIDENIEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za ljudska i manjinska prava
= 1.3. Radun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb . Tel/Fax..234-198
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

3.1. Broj zaposlenih 12 12
3.2. Bruto licna 9.740,34 9.740,34
3.3. Porez 1.068,01 1.068,01

4. DOPRINOSI 1Z I NA LICNA PRIMANJA : :

1.704,56

1.412,35
Emiu:._ma,. pod krivid ..-::._mnmnum_ oEOn_ . o et A
\ﬁ \ v 2, P
Potpis ovlastenog li FAAT R\\\.&\ Datum: 1 I 1 \ 1.1 1 \w WM s .
T L !
b\ 0@ = :
POPUNJAVA PORESKA UPRAVA f/ rowr\,,\ﬂx N\ V\ e
ﬁ Broj dokumenta: .../.....~......... Datumn prijema: 1_1_I1/1_1 }ﬂjxl.llm|m Prezime i ime ovladcenog sluzbenika: .. / ;%mwtg \h\\
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Republika Crna Gora
Poreska uprava
Podrucna jedinica.

Obrazac OPDI

Mjesecni izvjestaj o obracunatim licnim primanjima za zaposlene

[0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 108 I Godina 1. 2 10 1 0 19 1 |

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za ljudska i manjinska prava

1.3. Racun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198

2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

0.2 ORIGINALAN

na

0.3 IZMIJENJEN

3.1. Broj zaposlenih . 12 12
3.2. Bruto licna 9.740,34 9.740,34
3.3. Porez 1.068,01 1.068,01

4, DOPRINOSI IZ I NA LICNA PRIMANJA -

— N>—..5m_.m2H : ? S e o : Huc?wm

4.2. POSLODAVAC 827,93 535,72 48,70 141235

WL = o, |

i 2
\./ :Vaw wnkh\LPO/#/

nm@:.: edeni podaci ta¢ni.

9151419111419 17161 UmEB.HHH\HHmm\

..a : ...u

/./ A &
POPUNJAVA PORESKA UPRAVA . ,,#m)m\..\x\
Broj dokumenta: .../......-......... Datum prijema: I I I/1 1 zw.j“ __1_1_1 Prezimeiime ovlaScenog sluzbenika: .........~
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Republika Crna Gora Obrazac OPDI1
Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjesetni izvjeStaj o obraCunatim li€nim primanjima za zaposlene
= 02| oOrGINALAN | X

[0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 109 1 Godina 12 10.L 019 I

03 IZMIIENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ... Ministarstvo za ljudska i manjinska prava

1.3. Ratun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198

2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

3.1 Broj zaposlenih | , 12
3.2, Bruto liZna 0.740,34 9.740,34
3.3, Porez 1.068,02 1.068,02

4. DOPRINOSI IZ I NA LIENA PRIMANJA

a1, Nvam_.mzm

487,03

1.704,56

4.2, POSLODAVAC \\J

535,72

1.412,35

Izjavijujiem, vo& r.m&
Potpis oviaScenog _,V

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA

Broj dokumenta: .../......m e Datumoprijema: 1_I1_1/1 I 1/1

(I I 1 1 Prezimeiime ovlaScenog sluZbenika:




Republika Crna Gora Obrazac OPDI1

Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjesecni izvjestaj o obracunatim li€énim primanjima za zaposlene
] 02| ORIGINALAN | X
03|  IZMUENJEN

[ 0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mijesec 110 I Godina 1 2 10 1 0 1 9 I

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za ljudska i manjinska prava
1.3. Racun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

9.740,34 4 | ks S wﬂﬁgwh

3. POREZ 1Z LICNIH PRIMANJA

3.1. Broj zaposienih ‘ 12 _ 12
3.2, Bruto licna 9.740,34 9.740,34
3.3. Porez 1.068,02 1.068,02

4. DOPRINOSI IZ I NA LICNA PRIMANJA

: i 2 = Gl

) Eow ‘. E 5 : o P D B iy 3 .)w\w. B = S
4.1. ZAPOSLENI 1.168,83 487,03 48,70 1.704,56
4.2. _".OM—.OO><%\\I.I// 827,93 535,72 48,70 1.412,35

;%
...f 5 m.. 2

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA .NN\W N\@
Broj dokumenta: .../ - Datum prijema: $—¥ ] AL A @w Prezime i ime ovladcenog sluzbenika: .........




Crna Gora Obrazac OPD]
Poreska uprava

Podrucna jedinica

Mjesecni izvjestaj o obraunatim li¢nim primanjima za zaposlene

[0.1. [ OBRAZUNSKI PERIOD Mjesec 1111 Godina [21010191 _ 0.2 | ORIGINALAN

0.3 IZMIJENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ...Ministarstvo za ljudska i manjinska prava

1.3. Racun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

3. POREZ I1Z LICNIH PRIMANJA

3.1. Broj zaposlenih ‘ _ ~ 13 B 13

3.2. Bruto licna 10.030,82 10.030,82
3.3. Porez 1.094,46 1.094,46

4. DOPRINOSI 1Z I NA LICNA PRIMANJA ®

4.1. ZAPOSLENI 1.203,69 501,55 50,15 1.755,40
a2, woﬂ.oubﬁn // 852,62 551,70 50,15 1.453,47

]

Eg_w%&s:om? %k\\ Em H::EN:_::# me

nf e >

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA k ﬁv /aq
Broj dokumenta: .. /......-......... Datum prijema: I} H 1/ _ I/ I_I_I ‘Prezimeiime cimwnﬂ_bm.a




Obrazac OPD1

Crna Gora
Poreska uprava
Podrucna jedinica

Mjese&ni izvjeStaj o obracunatim li¢nim primanjima za zaposlene

= X |
[0.1. | OBRACUNSKI PERIOD Mjesec 112 I _Godina 121010191 B 02|  ORIGINALAN ”

0.3 IZMIJENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU
1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv ..Ministarstvo za ljudska i manjinska prava

1.3. Ratun ...907-000000008300119 1.4. Adresa Rimski trg bb Tel/Fax..234-198

2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

10.030,82

A . = =

3.1. Broj zaposlenih 13 13
3.2. Bruto licna 10.030,82 10.030,82
3.3. Porez 1.094,46 1.094,46

4. DOPRINOSI IZ I NA LICNA PRIMANJA

BT x| e el ke A o L g e T T
4.1. ZAPOSLENE - 1.203,69 501,55 50,15
2.2. POSLODAYAG 1,0 1\ 852,62 551,70 50,15 1.454,47
f ~F &2 Y ..\\,“. 2.
RIRI ‘,ﬂ..‘:..%mmr 3 : @ ey
m odgovorno&¢u, da su navedeni podadi tacni. M\NQ & 2 MM

615141911141917161 Datum: I I I/ 1.1

WO$¢2.—><>HONHM§CH§<> , ‘ N\U. N ﬂun\ \:V ‘..
Broj dokumenta: .../......~......... Datum prijema: I_{_I/1 I I/01 1 1 11 Prezime i ime ovla§cenog sluzbenika: - - ... el u\ ..\..:....::......:.:..... ‘..
\\ 7




Republika Crna Gora Obrazac OPDI1
Poreska uprava

Podrucna jedinica

Izvjestaj o obradunatim i ispladenim liénim primanjima za zaposlene Obrazac OPDI
za Mjesec 01 Godina 2010 0.1 { ORIGINALAN | X
1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU
1.1. PIB 02281783 1.2. Naziv Ministarstvo za ljudska i manjinska prava 0.2 | IZMOENJEN
13. Ratun =~ 907-83001-19 1.4. Adresa Rimski trg bb, Podgorica TelfFax ..... 234 198
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA
2.1.0bracunski period za koji se vréi isplata zarada od 01.01.2010. do 31.01.2010.
OPIS IZNOS
. (1) (2)
2.2. Zarade 11.010,10
2.3. Naknade zarada
2.4. Druga primanja
2.5. Ukupna bruto _mmao primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 11.010,10

_ 3. POREZ 1Z LICNIH .%F.nm._.’z...—h

3.1. v*,o.mmmW: broj zaj
3.2. Najvedi broj zaposlenih {u jednom mjesecu obracunskog perioda)

3.3, Ukupna bruto li¢na primanja 11.010,10
3.4. Porez 990,90
4. DOPRINOSI IZ 1 za LICNA _uzh.skﬁ_h

P =
bl . 5

L = vv‘, 2.
1.651,52
605,56

il
Izjavljujem, pod krivién dvornoséu, da su navedeni poda

13

Potpis oviaiéenog lica

Datum: 08.02.2010.

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA I s
Broj dokumenta: ../..... Datum u&.m_._..m@% Hm - 1) T

Prezime i ime ovlaScenog sluZbenika: ... .......Patpi
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Crna Gora
Poreska uprava

Podrucna jedinica

Obrazac OPD1

Izvjestaj

za Mjesec 0I2I Godina I2I0I1I0I

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB IOI2I2I8I11718I31

1.3. Racun. 907-0000000083001-19

1.2. Naziv.

1.4, Adresa, Rimski trg bb Tel/Fax 234-198

o obracunatim i isplaéenim liénim primanjima za zaposlene

0.1 | ORIGINALAN | -]
0.2 IZMLENIEN X

Ministarstvo za ljuska i manjinska prava

2. VRSTA LIENOG PRIMANJA
2.1.0bragunski period za koji se vr3i isplata zarada od I0X1X/I0121/I2T01110L do I2I81/I0X21 /121011101
OPIS IZNOS
(1) (2)

2,2, Zarade _ 12.252,79

2.3. Naknade zarada

2.4. Druga primanja

2.5. Ukupna bruto licna primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 12.252,79

3. POREZ IZ LIENIH PRIMANJA _

3.1, Prosjeéan broj zaposlenih.u obracunskom ﬁeriodu 15
3.2. Najveéi broj zaposlenih (u jednom mjesecu obracunskog perloda) 15
3.3. Ukupna bruto liéna primanja fz 7 5"?’ J,fi]
3.4. Porez , 7. 407,773
3. DOPRINOSI IZ I NA LIENA PRIMANIA
4.1, ZAPDSLEI\:II 1.837,96 1.041,45 i 61,20 2.940,61
4.2. POSLODAVAC 673,85 | 465,62 61,20 24,50 1.225,17

ni podaci taéni

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA

Broj dokumenta: .. /............. e Datum prijema; I
Prezime i ime ovlascenog sluZbenika:
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Crna Gora

Poreska uprava

Podruéna jedinica Obrazac OPD1

Izvjestaj o obraunatim i isplaéenim li¢nim primanjima za zaposlene

za Mjesec 0141 Godina IZIOILIOI

-

0.1 | ORIGINALAN

0.2 IZMDENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB IOI2I2IBI1I7IBI3I 1.2, Naziv. Ministarstvo za ljuska | manjinska prava

1.3. Radun, 907-0000000083001-19 1.4, Adresa, Rimski trg bb Tel/Fax 234-198
2. VRSTA LIENOG PRIMANJA

' 2.1.0bragunski period za koji se vri isplata zarada od I0I11/I0I31/I2T0I110F do I3I11 /10131 /121011101

OPIS 1ZNOS
(1) (2)

12.325,75

2.2. Zarade

2.3. Naknade zarada
2.4, Druga primanja
2.5. Ukupna bruto liéna primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 12,325,75

_3. POREZ 1Z LICN

3.1. Prosjecan broj zaposlenih u ob perio u i 15
3.2. Najveti broj zaposlenih (u jednom mjesecu obradunskog perioda) 15
3.3. Ukupna bruto li¢na primanja

3.4. Porez :

4. DOPRINOSI IZ I NA LIENA PRIMANIJA _

4.1 ZAPOSLENI | 1.887,54 | 1.069,26 | 62.87 3.019,67
4.2. POSLODAVAC 691,86 | 478,01 62,87 25,14 | 1.257,88

T 169,82

¢ s ' |materijalnoq;;odgovornoséu dasu navedenl podadi taéni.
5 e &y ’
her . 4 ,ff“.

b i
A '/E%/ PIB: ﬁn SISI4I91I41917161 Datum: 1.1 1 /1.1 I/1 1.1 11

S ——m

S

\ hl
POPUNJAVA PORESKA UPRAVA \7{/{
Broj dokumenta: .../....cccveieiininnans Datum prijema I / I_ __I / I I ) W&//}W‘p
Prezime i ime ovlaScenog sluzbenika: .

....Potpis:........
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Crna Gora
Poreska uprava
Podrucna jedinica Obrazac OPD1
Izvjestaj o obragunatim i isplaéenim li¢nim primanjima za zaposlene
za Mjesec 0141 Godina I2I0I1I0I
* 0.1 ORIGINALAN
0.2 IZMDENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1, PIB IOI2I2ISI1I7IBI3I  1.2. Naziv. Ministarstvo za ljuska i manjinska prava

1.3. Racun, 907-0000000083001-19 1.4. Adresa, Rimski trg bb Tel/Fax 234-198

2. VRSTA LICNOG PRIMANIJA
' 2.1.0bracunski period za koji se vri isplata zarada od IOI1X/I0I3X/I2I0I1I0 do I3I11/1I013I/12101110%
OPIS IZNOS
(1) (2)
2.2, Zarade 12.325,75
2.3. Naknade zarada
2.4. Druga primanja
2.5. Ukupna bruto liéna primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 12.325,75

3. POREZ 1Z LIENIH PRIMANJA

3.1. Prosjecan broj zaposlenih u obracunskom periodu 1

3.2. Najveci broj zaposlenih (u jednom mjesecu obradunskog perioda) 15

3.3. Ukupna bruto liéna primanja 4 é’ 3 f..[,. 7(
3.4, Porez E A% L1/

RINOSI IZ I NA LICNA PRIMANJA

4.1. ZAPOSLENI

1.069,26
4.2, POSLODAVAC

478,01

Izjavljujem, pod kri\::.?é i materljalno?;odgovnrnoﬁu, da su navedeni podaci taéni.
Potpis oviaséenog li 7,

s LI T/Y I /T I ) I

ANEREL g s

e e

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA :/f"
Broj dokumenta: .../...........oeveinene. Datum prijema I

Prezime | ime ovla§cenog sluzbemka

?1/11111%/(//?/07

Potpis:

s wems
o
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Crna Gora
Poreska uprava
Podrudna jedinica

Izvjestaj o obracunatim I isplacenim liénim primanjima za zay

za Mjesec OI5I Godina I2I0I1I0I

0.1 ] ORIGINALAN

o

0.2

1, PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1,1. PIB IOI2I2ISI1IZIBI3I  1.2. Naziv, Ministarstvo za ljuska i manjinska prava

1.3. Raéun. 907-0000000083001-19 1.4. Adresa. Rimski trg bb Tel/Fax 234-198
2. VRSTA LIENOG PRIMANJA

2.1.0bragunski period za koji se vr3i isplata zarada od T0I11/I0141/I2I0I1I0X do I3I0I/I0Y41/I210T110X
OPIS IZNOS
(1) (2)
2.2, Zarade ) 11.071,80
2.3. Naknade zarada
2.4. Druga primanja
2.5. Ukupna bruto li¢na primanja (2.2.+ 2.3.4+2.4,) 11.071,90

.1. Prosjegan broj zap i
3.2. Najvedi broj zaposlenih (u jednom mjesecu obracunskog perioda) 15
3.3. Ukupna bruto liéna primanja 'R O 9@
, v
3.4, Porez 4. 079,37

4. DOPRINOSI IZ I NA LIENA PRIMANI

| 2.689,64
1.146,67

A TS e o o

T Ve o e

7
Izjavijujem, pod krl\?om i mate/n;aln%ﬂ odgovomoiéu, da su navedeni podaci taéni.
Potpis ovladéenog lI

Vet AP A1ttty _PIB: LT_;[310121915141911141917161 Datum: I 1.1/ 11 1/1 1111

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA o
Broj dokumenta: .../....cceoeriereriniene. Datum prijema: IQ
Prezime | ime ovladcenog sluZbenika;

.................................................................




Poreska uprava
Podrucna Jedinica

Obrazac OPD1

Izvjestaj o obracunatim i isplaéenim li¢nim primanjima za zaposlene

za Mjesec 0I6I Godina I2I0I1I0I

0.1 | ORIGINALAN

IZMIJENJEN

0.2

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1. PIB IOI2I2181117I8131

13. Radun. 907-0000000083001-19
2. VRSTA LIENOG PRIMANJA

1.2. Naziv. Ministarstvo za ljuska i manjinska prava

1.4. Adresa. Rimski trg bb Tel/Fax 234-198

| 2.1.0bratunski perlod za koji se vrii isplata zarada od I0I11/I0151/I2I0I110I do 13111 /I0IST /121011101

OPIS IZNOS
(1) (2)
2.2. Zarade 11.383,83
2.3. Naknade zarada
2.4. Druga primanja
2.5. Ukupna bruto li¢na primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 11.383,83

3, POREZ 1Z LIENIH PRIMA

rosje€an broj zaposlenih u obraZunskom periodu 15
3.2. Najvedi broj zaposlenih (u jednom mjesecu obracunskog perioda) 15
3.3. Ukupna bruto liéna primanja //4 i 5)3 X
3.4, Porez 779 7 %1

DOPRINOSI 1Z I NA LIENA PRIMANJA

4.1. ZAPOSLENI

1.030,80

1.818,97

4.2. POSLODAVAC

666,90

460,86

Izjavljujem, pod krivlt‘,n/ ll‘maherljalnom odgovorno3éu, da su navedeni podaci taéni.
it
Potpls ovlagéenog li v £ A i PIB: I1131012191514191 1141917161 Datum: III/T 1 I/I 1 111
M. P,
POPUNJAVA PORESKA UPRAVA

Broj dokumenta: .../...

LR P e

Prezime | ime ovia%cenog slusbenika: .

Datum prijema: I@I%I/ f&l ,1,1 f 1/ Ii 3 3




Crna Gora
Poreska uprava

Podruéna jedinica . Obrazac OPDI

Izvjestaj o obradunatim i isplacenim liénim primanjima za zaposlene ; il

za Mjesec 0I71 Godina I2I0I1I0I

0.1 { ORIGINALAN | X
0.2 IZMDENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU
1.1. PIB IOI2I2IBI1I7ISI3I  1.2. Naziv, Ministarstvo za ljuska | manjinska prava

1.3. Ratun. 907-0000000083001-19 1.4. Adresa, Rimski trg bb  Tel/Fax 234-198
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

2.1.0bratunski period za koji se vi&i isplata zarada od I0I11 /I0X6T/I2I0I1I0I do I31I01/I0I6I /I2I01110I
oPIS I1ZNOS
(1) (2)
2.2, Zarade : 11.071,90
2.3. Naknade zarada
2.4. Druga primanja
2.5. Ukupna bruto li¢na primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 11.071,90

_3. POREZ 12 LIENIH PRIMANJA

3 1. Prosjeéan broj zaposlenih u obraéunskom pern:du S

3.2. Najvedi broj zaposlenih (u jednom mjesecu obracunskog perioda) 14

3.3. Ukupna bruto liéna primanja //4. o2 /// fj O
3.4, Porez ' g b 4.

il & L E" } 5 ; L. i A e 3 - -
4. 1. ZAPOSLENI i 5 1 2.838,32
4.2, POSLODAVAC 608,91 | 420,80 55,40 (2221 | 1.107,32

| 149,44

£
Izjavljujem, pod krlv/iiﬂom i materijalnom,odgovornoscu, da su navedeni podaci taéni.
i A4

3

(LA
Potpis ovlaéenog lica ey,

ool {it A, f";gx’ PIB: IlI’3i0IZI9ISIﬂI91II4I9I7IGI Datum: I T I /1 1 I/I I 111

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA ()I & J
Broj dokumenta: .../....cccovvieinennnns .. Datum prijema I qI,:’ I@{ 1 / I I /Y:) I.1I f

Prezime | ime oviadcenog sluzbenika; .......... R ....Potpls:....




Crna Gora
Poreska uprava

Podrucna jedinica BT Qbrazac OPD]

Izvjestaj o obracunatim i isplacenim li¢nim primanjima za zaposlene

za Mjesec 09 godina I2I0I1I01

0.1 | ORIGINALAN | X

0.2 IZMIJENJEN

1. PODACY O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU
L1. PIB 01212171830 1.2. Naziv.  Ministarstvo za ljuska | manjinska prava

1.3. Ratun. 907-0000000083001-15 1.4. Adresa. Rimski trg bb Tel/Fax 234-198
2. VRSTA LICNOG PRIMANIA

2.1.0bracunski perlod za koji se vr$i isplata zarada od 10I11/10171 /1210I110X do 13I11/1I018] /121011101
OPIS IZNOS
(1) (2)
2.2. Zarade 12.859,27
2.3. Naknade zarada o
2.4. Druga primanja
2.5. Ukupna bruto li¢na primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 12.859,27

3. POREZ IZ LIENIH PRIMANJA

3.1. Prosjecan broj zaposlenih u obracunskom p 14

3.2. Najveci broj zaposlenih (u jednom mjesecu obracunskog perioda) 14

3.3. Ukupna bruto li¢na primanja /f 2 _ X:fﬁ, 77 l
3.4. Porez 2. 153, +3

4. DOPRINOSI IZ I NA LICNA PRIMANIA

4.1. ZAPOSLENI 3.161,01 | 1.135,58 i 4.363,46
4.2, POSLODAVAC 1.159,11 507,65 48,93 | 1.782,56

el = k=

PIBETII3IOII9ISTAIONIAION76] Datum: T 1 1/ 1.1 I/1.1 1 1 1
e o
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Crna Gora
Poreska uprava

Podrucna jedinica

Obrazac OPDI

Izvjestaj o obra&unatim i ispla¢enim lignim primanjima za zaposlene

za Mjesec 10 godina I2I0I110I

0.1 | ORIGINALAN | X
. 0.2 IZMIJENJEN

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU

1.1, PIB IOI2I2ISILIZIBI3L  1.2. Naziv. Ministarstvo za ljuska i manjinska prava

1.3, Ra&un, 907-0000000083001-19 1.4, Adresa. Rimski trg bb Tel/Fax 234-198
2. VRSTA LIENOG PRIMANJA

2.1.0bragunski perlod za koji se vrii isplata zarada od I0Y11/I0XI9X/I2T0ILI0L do I3T0X/I0IO] /12101110

OPIS IZNOS
(1) (2)
2.2. Zarade 11.071,90
2.3. Naknade zarada
2.4. Druga primanja
2.5. Ukupna bruto li&na primanja (2.2.+ 2.3.+2.4.) 11.071,90

"3.1. Prosjetan broj zaposlenih u obratunskom periodu 14

3. POREZ 1Z LICNIH PRIMANJA

3.2. Najveci broj zaposlenih (u jednom mjesecu obracunskog perioda) 14

3.3. Ukupna bruto liéna primanja 1] O ?_7 3 0
3.4. Porez //", O‘f 3 9 'f
4. DOPRINOSI IZ I NA LIENA PRIMANIA
¥ o
4.1. ZAPOSLENI 173990 | 98594 | 58,03 2.783,87
4.2. POSLODAVAC 637,91 | 440,83 58,03 23,26 1.160,03

Yzjavijujem, pod kr:\?ﬂom i materijain. ﬂm odgovorno¥éy, da

B
Potpis oviad¢enogfj af, /. {,5,,&{/
= bfl o [ .’
POPUNJAVA PORESKA UPRAVA
Broj dokumenta: .../......c.coonrerenennns Datum pruema

Prezime i ime ov!a§cenog sluzbenlka .................................. T T sl Potpi_s"




Crna Gora
Poreska uprava

Podrucna jedinica

Izvjestaj o obracunatim i isplaéenim liénim primanjima za zaposlene

za Mjesec 11 godina 121011101

1]

1. PODACI O POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCH
1.1. PIB 10I2I2I8I1I7I8131  1.2. Nazv. Ministarstvo za ljuska | manjinska prava

1.3. RaZun. 907-0000000083001-19 1.4;‘ Adresa, Rimski trg bb - Tel/Fax 234-198
2. VRSTA LICNOG PRIMANJA

\ 2.1.0bratunski period za koji se vréi isplata zarada od X011¥/11101/121011101 do I3T1T/I1101 /12101110

OPIS IZNOS
(1) (2)
2.2. Zarade 11.071,90
2.3. Naknade zarada
2.4. Druga primanja o
2.5. Ukupna bruto liéna primanja (2.2.+ 2.3.4+2.4.) 11.071,90

CNIH PRIMANJA

3.1, Prosjecan broj zaposleni u obradunskom periodu 14
3.2. Najvedi broj zaposlenih (u jednom mjesecu obracunskog perioda) 14
3.3, Ukupna bruto litna primanja 11 3 , 0
3.4. Porez g0 71‘%71 7 ;

4. DOPRINOSI X2 I NA LIENA PRIMANIA

2.878,13
24,04 1.199,30

41, ZAPOSLENI | 1.798,82 | 1.019,32
43 POSLODAVAC | 659,51 | 455,76

: .IlI3IDIZI9151419111419!7161 Patum: 1.1 1/1 1 /1 1111

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA 101.9. ‘ h LI\U} :
Broj dokumenta: .../-..oemssessenesnans , Datum pn]ema' U V‘\

Prezime | ime ovlascenog stuzbenika




Crna Gora
Poreska upravd
Podrucna jedinica/
w-j: ™ = o - ™
3 Izvjestaj o obracunatim j isplacenim licnim primanjima za zaposlene
-4
”"f a . e
| ™ sa Mjesec 12 godina 121011101
W
o 3 i . -
L
k 1. PODACIO POSLODAVCU ODNOSNO ISPLATIOCU
L
‘r 1.1, PIB 10121218111718131 1.2. Naziv. Ministarstvo za ljuskaimanjlnska prava
g% i 1.3. Ratun. 907-0000000083001—19 1.4, Adresa. Rimski trg pb Tel/Fax 234-198
[ 2. VRSTA LICNOG PRIMANJA _
P o )
! & 10111/11111 121014101 do 13111 11121 /12101110
r -
L3
.
E 14.444,19
b
i ‘IlJ i)
" i ’ n broj zaposlenih u obra
| h (u jednom miesecu obracunskog
N . f‘
!
ki
o
w0y :
ol & da su navedeni podaci tacni.
3 : !/ ilrs (BSOSO LIAIOLTIEL Datum:
o

POPUNJAVA PORESKA UPRAVA
Broj dokumenta: ... Datum prijema: I~ ]

Prezime i ime oviascenog luzbenika: oo
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———  Stampanje dokumenta Page 1 of 2
L ]
Obrazac IOPPD o)
[ ol dekumenta [Pe20ias | |
Podaci o p dn Wplatiocy -
| P8 102281763 |
Ima/Skradeni naziv  MINISTARETVO ZA MANJINE g
Telefon kontakt osoba c i
E-mall - !
Podact o prijavi .
! Obratunski period 12/ 2012 )
; Osnovna prijava
[0 Osnowna prijava Poreske uprave
O lzmfenjena priava
O zmijenjena prijava Poreske uprave
Exjzvx pod kriviZnom § edgovornoiiu
mmwmmwwwmwmsmn
Mijesto za pelat:
Datum:
Pojedi porazs | Y )
y s




| /ﬁgta ’ Page 2 of 2

Doprinos zbog nezapoiljavanja fica sa Ukupsn  Broj
Walictatom u::’ilnlc Invaida s i
© 10 0 72200 500 36,10
podnijet slek putem
Datum repistiacje dolumenta | 2002200 | e T T i
Daturn cbrade (20022013 |
Ime | prezime ovisiéenog lica | SUAD NUMANOVIC |




CRNA GORA
VLADA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

PODRUCNA JEDINICA PODGORICA
Broj: 03/11-5-2539/2

Podgorica, 24.07.2012. god.

Na osnovu élana 6 Zakona o poreskoj administraciji («SI. list RCG»,
br. 65/01 ... «SL. list CG» 20/11) a u vezi sa clanom 165 Zakona o opstem
upravnom postupku («Sl. list RCG», br. 60/03 i«Sl. list CG»32/11,) u postupku
Po zahtjevu Ministarstva za manjinska prava PIB 02281783, Poreska uprava
Podruéna jedinica Podgorica izda je

UVJERENJE

Da je poreski obveznik Ministarstyo za manjinska prava PIB
02281783, sa sjedistem u Podgorici,Ul. Rimski Trg , na osnovu sluZbenih
evidencija ove Podrucne Jjedinice, na dan izdavanja ovog uvjerenja izymirio
obaveze po osnovu PIO za period od 01.01.do 31.12. 2011.godine

Uvjerenje se izdaje radi predaje M4 obrasca Fondu PI O, te se u druge
svrhe ne moZe upotrijebiti.

Placena taksa po Tarifnom broju 26 Zakona o administrativnim
taksama («SI. list RCG», br. 55/03...02/06 i «S1. list CG», br. 22/08...26/11) u
iznosu od 5,00 €.

PORESKI INSPEKTOR I
CEENIK PODRUCNE JEDINICE




3262015

Mpﬂomm

{ Obrazac IOPPD

ol dokurvenks (rosmve )

LT Izmijerjena prijava Poresks uprave

) 'mpndhhlm:lulmodmm

‘EmmwmmmwmmawpmmMummuwmn.

PIB podnosioca/ovialieriog lica [ A LmRE o ‘ 07K ot
I Prezime pocdnosiocs : o1 7 ——
Pojedinilnl obmiun poreza | doprinoss



v rmrmrmeps e AN L4 B
67,78

upan o
broj zaposlenih Osnovica Stopa
zaposienih  Invalida

1" 0 727,00 500 36,36

Dokument pednljet clektronskim putem

Datum registraclje dokumenta | 20.01.2014 |
Datum obrade [ 20.01.2014 |
Ime | prezime ovlagéenog lica [ SUAD NUMANOVIC |

https:/feprijava.tax.gov.me/DMZPortal/Pages/Documents/print.aspx?ld=cd11b36b-937{-4a43-9383-cB8e07ic05¢ 10



e,

E-mall

Obrazac IOPPD
" Broj dokumenta PG04S |
Podaci 0 posiodavey odnosng ngratiocy
PiB {ozBirEd |
Ime/Skraceni naziv T MINISTARSTVO ZA MANJINE ‘
Prezime/Puni neziv [ MINISTARSTVO ZA LIUDSKATMANJINSKAFRAVA_| *
Telafon kontakt csobe [ e PO e
!

Podaci o prijavi
Obradunski period 12/ 2014
i Osnovna prijava
i 1 0snovna prijava Poreske uprave
! O izmijenjena prijava
i O Izmijenjena prijava Poreske uprave

Izjava pod kriviénom | materiainom odgovormnosiu

PIB podnosiocalovia¥éenog lica
Ime Prezime podnosioca

Bnladinaénl obrad id

Pod kriviénom odgovorno$éu izjavijujem da su podaci navedeni u lzvje$taju tagnl | potpuni,

Mjesto za petat:

Datum:

——




Doprinos zbog nezapogfjavanja lica sa Invaliditetom  Ukupan Broj’
bro| zaposienlh Osnovica  Stopa

zaposienih  Invalida
1 0 726,00 5,00

Dokuiment pednijet alektronskim putem

lznos

36,30

Datum obrade [ 15.01.2015

Ime | prezime ovia§i¢enog lica | SUAD NUMANOVIC |

https://eprijava.tax.gov.me/DMZPortal/Pages/Documents/print aspx?ld=e33b6509-e856-407a-9a3a- 053%429e3dd
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Stampanje dokumenta Page 1 of 2

Padaci 0 postodaved odnosno 8P
I P
imerSkraceni naziv
Prezime/Puni naziv
Telefon kontakt osobe

podacioprifavl .
\ """ obratunski period 12 | 2015
\ & Osnovna prijava
! [ Osnovna prijava Poreske uprave
O lzmijenjena prijava
L — ava Poresko uprave____

s
lzjava pod "."YE%'.!“'?.“9“!""“"‘_."!‘{'!.?"’ VOPNOBEU i S
{Pod krivitnem odgovormodéu zjaviujem da su po j potpuni,

% PIB podnosioca/oviaséenog ; Mjesto za pedat:
| lica o R :

|me Prezime podnosioca

N T—




= aih i) e N i
Doprinos zbog nezaposljavanja lica sa Ukupan Bro)
Invaliditetom braoj zaposlenin  Osnovica Stopa lznos
zaposienih  invaiida |
! 11 0 72300 500 3615 {
. il
Dokument podnljet eloktronskim putem
b At ksl el b e S A e sisaiais e

|ml..'."atum ragistraclje dokumenta
Datum obrade
Ime i prezime avladtenog lica [

https://eprijava.tax. gov.me/DMZPortal/Pages/Documents/print.aspx‘?Id=05a8dbf7 -15f5-... 28.03.16



l{ét

Obraéunskl perlod 12 ! 2018
@ Osnovna prijava

i [ Osnovna prijava Poreske uprave

} 0 lzmijenjena prijava

L o SIS G i ol

l PIB pednosioca/oviadéency lica
Ime Prezime podnosioca

|
i
B

Pojedinagni obratun pereza i doprinosa

er
\|'
iyt

Mjesto za pelat:

Datum:

anje dokumenta https://eprijava.tax .gov.meﬂ)MZPortal/Pagestocumeﬁ&)ﬂi-inM
Obrazac IOPPD
| Bojdoumena N ]
Pogatl d post - s T
[ e
| Imesskraceni naziv
i Prezime/Puni naziv
\ Telefon kontakt osobe “




T N T R TR = R P T SR PP D i

20f2

L M oootomtretin o i L R

I R - o " Doprinos zbog nezapodjavanja
[ invallditetom

i i .

Dol nt podnijot elok kim putem o e

! Datum registracije dokumenta

| Datum obrade | 24,02.2017

| Ime | prezime oviagéenog lica |

T R )

=z

hrﬁj zaposlenih Osnovica  Stopa Iznox
zaposlenih  Invalida
22 0 725,00 20,00 145,00

TR s i e

AN

21.04.1



L NG e

Stampanje dokumenta Page 1 of 2

| ]

[— Digitain| potpls za ovaj dokument nije vatjan

Obrazac IOPPD

umenta

PiB

1 Ime/Skraceni nazlv
Prezime/Puni naziv
Telefon kontakt osobe
E-mall
Podacloprilavl O e IR T— }
i OEEaéunslziperlndﬁzl : R S B i h
\ | O Osnovna prijava
[ ] Osnovna prijava Poreske uprave
\ & Izmljenjena prijava
__ Dzmijenjena priava Poreske Upravs ... [ S

|
| lzjava pod krivignom i materlalnom odgovornotu

" pod kriviénom odgavornoséd izjavijujem da su podaci navedeni u izvjestaju taénl 1 petpuni.

Mjesto za petat:

PIB podnosioca/ovlaséenag

Datum:

|

|

" lica

\ |me Prezime podnosioca



T

" Doprinos zbog nezapodjavania lica sa Ukupan  Broj

invaliditetom bra) npealznlh Oanovica  Stopa lznos
xaposlenth  Invalida
28 1 0,00 0,00 0,00

Dokument pednijet efektronskim putem
Datum registracije dokumenta |
© Datum obrade F

' Ime i prozime ovlaséenog lica { MEHMED ZENKA |

https://eprijava.tax. gov.me/DMZPortal/Pages/Documents/print.aspx?1d=8bdf5a02-910f—... 09.11.20




Page 1 of 3

Obrazac IOPPD

I Broj dokumenta

PIB

Ime/Skraceni naziv
Prezime/Puni naziv
Telefon keontakt osobe
E-mall

| esma.kalac@mmp.gov.me ]

Podacl o prijavl

Obratunskl periad 12/ 2018

O Osnovna prijava

O Osnovna prijava Poreske uprave
[ Izmijenjena prijava

O lzmijenjena prijava Pareske uprave

Izjava pod kriviZnom | materialnom odgovornodéu

Ime Prezime podnosioca

Pod krivlénom_;ddégdaaéiléu izjavijujem da su ﬁédacl navedeni u izvjeéia[udﬁén

:I’IB podnosioca/ovieiéenog rmﬁﬁéﬁﬁ'ﬁm
ca R

} Mjesto za petat:

Datum:




\ Doprinos zbog nezaposijavan)a lica sa

Dulosnunt podnijst alektronakin
Datum registracije dokume
Datum obrade

_ma | prezimo ovladdencg llca |

ME

UI;,upln Brc;z ih | e
: 10 nih Osnovica topa lznaw
invaliditetom ,.,mrjmn. ‘fmm. £

30 1 0 0,00 0,00

2

https://eprijava.tax.gov.me/DMZPortal/Pages/Documents/print.aspx?Id=c19f867f-02c9-...

19.02.19
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- Stampanje dokumenta
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Page 1 of 3

Digitalnl potpls za ovaj dokument nije valjan

Obrazac IOPPD

Fudeclnpnslodavt:uodnounoIuplallocu . .

. PiB | o2zmt783 |

' Imel/Skradeni naziv TMINISTARSTVO ZA MANJINE ™~ |
Prezime/Punl naziv  MINISTARSTVO ZA LJUDSKA| MANJINSKA PRAVA |
Telefon kontakt osobe | ‘020284198 -

i E-mail | “mehmed.zenka@mmp.gov.r

Puuacl o prijavi
Obradunski period 12/ 2019
[ Osnovna prijava
[ Osnovna prijava Poreske uprave
‘ 0 lzmijenjena prijava
- [ 1zmijenjena prijava Poreske uprave

lmva pod krividnom i rnnterlalnnm o ovprno!(:u
Pod Krivitnom odgovornoééu |zja ujem da su podac navedenl u lzvjestaju tadni | polpur\l

i PIB podnesiocaloviadéenog Mjesto za pacat:
lica

Ime Prezime podnosioca " MEHMED ZENKA

Datum:

paisbnelrt



It

| 4 v -

{ } invalicitetom e e ——

. 3 1 0,00 0,00 0,00 TR ""-“f :

\ Dokument podnijet elektronskim putem I ] o
| Datum registracije dokumenta ; ; 2 S et

Datum obrade {210
! |ma i prezime oviad¢enog lica [ MEHMED ZEN

|

https:// eprijava.tax.gov.me/DMZPortal/Pages/Documents/print.aspx?1d=8fcbac97-9508-... 09.11.20

https://eprij ava.tax.gov.me/DMZPortal/Pages/Documents/print.aspx?Id=8fcbac97-9508»... 09.11.20
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Obrazac IOPPD

| Broj dokumenta

Podac o poslodaved atosno IRl
T

Ime/Skradeni naziv
Prezime/Puni naziv
Telefon kontakt osobe
E-mail

Podmslaprind
Obradunski period 11/ 2020

i [® Osnovna prijava

i [J Osnovna prijava Poreske uprave

i 3 izmijenjena prijava i |

| _Dizmijenjena prijava Poreske uprave |

Izjava pod kriviénom i materialn

'Pod kriviénom odgovornoééu uteéniipotpunl. T
5 ; e Mjesto za patat:
! ri'c!.g podnosiccalovladéenog TBOTR5223615 ] pe -
Ime Prezime podnosioca "MEHMED ZENKA ™~ .
I e



=

Ddprinos zbog nezaposfjavanja lica sa
invaliditetom

Dokumom podnijet alektranskim putem

Dalum registracije dckumenta
Datum obrade
Ima i prezime oviaséenog lica f

Ukupan Broj
bro) Iaposlenih  Osnovica Stopa lznos
Iaposienih  |nvallda
A 1 0,00 0,00 0,00

https://eprijava.tax. gov.me/DMZPortal/Pagcs/Documents/print.apr?Id=

73f201ae-06a6-...

14.12.20



Crna Gora
Poreska uprava
Podrunajedinica PODGORICA Obrazac IOPPD

Opéti dio

Izvjestaj o obracunatim i pla¢enim porezima i doprinosima

Mjesec Godina

0.1.  OBRACUNSKI PERIOD E@ 2 @_]_‘f

0.2.  Osnovni [ x_
0.3.  Izmijenjeni

1. PODACI 0 POSLODAVCU / ISPLATIOCU

L1 [2[aolelalsTal2[ T T T

1.2, Naziv / Prezime i ime: Ministarstvo ljudskih i manjinskih prava Podgorica

1.3.  Telefon kontakt osobe: 382 20 234 197

14 emal: lgtaﬁna.pecovic@mmp.gov.me

S e S e -
Pod kriviénom odgovornoséu izjavijujem da su podaci navedeni u izvjestaju taéni i potpuni.

PIB; 17 olﬂ?f?szlz.o.a;!

Potpis podnosloca/ovlaEéenog lica: Miesto za pecat: Datum: Lol

——— —

Broj dukumcnw:_ - Datum prijema: Datum obrade;: I;Ezsgerl_ime ovJaiéenn_c_;— ;u—ibenlk:: o
el ® e | e A " S s L
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